rorK]

Think ahead.

274003

Tork Xpressnap Snack® Distributeur de
serviettes

Les distributeurs de serviettes Tork® Xpressnap Snack® constituent la solution idéale pour les restaurants
contemporains offrant une serviette a table. Fabriqué avec des matériaux authentiques, ce distributeur
élégant distribue une serviette a la fois, améliorant I'hygiene et réduisant la consommation d’au moins 25 %
par rapport aux distributeurs de serviettes traditionnels.

e Format compact réduisant la surface de table utilisée

. Le design en aluminium intemporel agrémente les décors haut de gamme

Essity Switzerland AG | ParkstraBe 1b 6214 | Schenkon | Tél.: +41 (0)848/810152 | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00
Fax: +41 (0)800/81 01 52 | Mail: forkmaster@essitv.com | GLN: 7609999000928



rorK}

Think ahead.

274003

Tork Xpressnap Snack® Distributeur de
serviettes

Données du Systéme

produit N10
Largeur
12.1cm

Produits compatibles

13671

Tork Xpressnap
Snack® Extra Soft
Serviette pour
distributeur, Blanc
imprimé feuille

& w
-‘liﬂ

17840

Tork Xpressnap
Snack® Serviette pour
distributeur, Blanc

Données d’expédition

EAN

Matériau d’emballage
Piéces

Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités consommateur
(CON)

7322540697988

Carton

1039.6 g
160 mm
165 mm
180 mm
888 g

4.75dm3

Matériau
Aluminium

Hauteur
13.8cm

Unité de transport
(TRP)
7322540697995

Carton
4.(4 CON)
4.5kg
340 mm
375 mm
175 mm
3.6 kg

22.31dm3

Longueur
14.4 cm

Couleur
Aluminium/Gris

Palette
(PAL)

7322540715514

240 (60 TRP)
268.2 kg
1850 mm
1200 mm
800 mm
213.12 kg

1.34 m3

Essity Switzerland AG | ParkstraBe 1b 6214 | Schenkon | Tél.: +41 (0)848/810152 | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00

Fax: +41 (0)800/81 01 52 | Mail: forkmaster@essitucom | GLN: 7609999000928



