



274003

# Tork Xpressnap Snack® Distributeur de serviettes

Les distributeurs de serviettes Tork® Xpressnap Snack® constituent la solution idéale pour les restaurants contemporains offrant une serviette à table. Fabriqué avec des matériaux authentiques, ce distributeur élégant distribue une serviette à la fois, améliorant l'hygiène et réduisant la consommation d'au moins 25 % par rapport aux distributeurs de serviettes traditionnels.

- Format compact réduisant la surface de table utilisée
- Le design en aluminium intemporel agrémente les décors haut de gamme



274003

# Tork Xpressnap Snack® Distributeur de serviettes

Données du produit

Système N10 Largeur

12.1 cm

**Matériau** Aluminium **Hauteur** 

Longueur 14.4 cm Couleur

13.8 cm Aluminium/Gris

### **Produits compatibles**





#### Tork Xpressnap Snack® Extra Soft Serviette pour distributeur, Blanc

imprimé feuille

Tork Xpressnap Snack® Serviette pour distributeur, Blanc

### Données d'expédition

	Unités consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540697988	7322540697995	7322540715514
Matériau d'emballage	Carton	Carton	
Pièces	1	4 (4 CON)	240 (60 TRP)
Poids brut	1039.6 g	4.5 kg	268.2 kg
Hauteur	160 mm	340 mm	1850 mm
Longueur	165 mm	375 mm	1200 mm
Largeur	180 mm	175 mm	800 mm
Poids net	888 g	3.6 kg	213.12 kg
Volume	4.75 dm3	22.31 dm3	1.34 m3